

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **4S HOLDING ApS**

**Industrivej 50, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 33 23 92 46**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

**Steen Maibom**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4S HOLDING ApS Industrivej 50 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 23 92 46
	Stiftet: 28. september 2010
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Maibom, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Intra A/S, Roskilde
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 2. maj 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje og investere i aktier, anpartar og andre værdipapirer samt fast ejendom og drive anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 313 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.877 t.kr. mod 1.146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>312.790</b>	<b>283.735</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.717	-41.717
<b>Driftsresultat</b>	<b>271.073</b>	<b>242.018</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.720	18.122
2 Andre finansielle indtægter	173.425	14.855
Øvrige finansielle omkostninger	-1.953	-88.082
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.989.265</b>	<b>1.186.913</b>
3 Skat af årets resultat	-111.883	-41.202
<b>Årets resultat</b>	<b>1.877.382</b>	<b>1.145.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	261.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.616.382	945.711
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.877.382</b>	<b>1.145.711</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	3.424.633	3.466.350
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.080	25.080
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.449.713</u>	<u>3.491.430</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.125.809	1.125.809
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.125.809</u>	<u>1.125.809</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.575.522</u></b>	<b><u>4.617.239</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	546.390	18.122
	Tilgodehavende selskabsskat	210.063	3.268
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	228.558	590.832
	Tilgodehavender i alt	<u>985.011</u>	<u>612.222</u>
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	119.074	109.189
	Værdipapirer i alt	<u>119.074</u>	<u>109.189</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.478.849</u>	<u>1.775.455</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.582.934</u></b>	<b><u>2.496.866</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.158.456</u></b>	<b><u>7.114.105</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	6.507.452	4.891.070
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	261.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.848.452</u></b>	<b><u>5.171.070</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	39.611	33.092
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>39.611</u></b>	<b><u>33.092</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.545.456
Deposita	205.596	181.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.596</u>	<u>1.727.028</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.750	16.775
Selskabsskat	0	120.922
Anden gæld	48.047	45.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.797</u>	<u>182.915</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>270.393</u></b>	<b><u>1.909.943</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.158.456</u></b>	<b><u>7.114.105</u></b>

**11 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.891.070	200.000	5.171.070
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.616.382	261.000	1.877.382
	<b>80.000</b>	<b>6.507.452</b>	<b>261.000</b>	<b>6.848.452</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Udbytter, tilknyttede virksomheder	1.500.000	1.000.000
	<b>1.500.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.314	0
Aktieudbytte	3.943	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	11.418	14.855
Kursgevinster på lån	156.750	0
	<b>173.425</b>	<b>14.855</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	101.244	35.090
Årets regulering af udskudt skat	6.519	6.112
Regulering af tidligere års skat	4.120	0
	<b>111.883</b>	<b>41.202</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.623.260	3.623.260
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.623.260</b>	<b>3.623.260</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-156.910	-115.193
Årets afskrivninger	-41.717	-41.717
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-198.627</b>	<b>-156.910</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.424.633</b>	<b>3.466.350</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2023	25.080	25.080	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>25.080</b>	<b>25.080</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>25.080</b>	<b>25.080</b>	
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.125.809	1.125.809	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.125.809</b>	<b>1.125.809</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Intra A/S, Roskilde	100 %	3.248.314	964.507
		<b>3.248.314</b>	<b>964.507</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Værdipapirer		119.074	109.189
		<b>119.074</b>	<b>109.189</b>
Ændring i dagsværdien er indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst udgør kr. 11.418.			
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Virksomheden består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder			

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	4.891.070	3.945.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.616.382</u>	<u>945.711</u>
	<b><u>6.507.452</u></b>	<b><u>4.891.070</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	200.000	200.000
Udløddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>261.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>261.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede selskaber

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Dattervirksomhedens gæld til omfattede pengeinstitutter udgør på balancedagen kr. 0. Men har et realkreditpantebrev tinglyst på t.kr. 1.956, til sikkerhed for gæld i ejendommen.

Pantebrevet indestår alene med henblik på overførsel af tinglysningsafgift. Hovedstolen svarer til det ubenyttede afgiftsfritagelsesgrundlag.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med den tilknyttede virksomhed. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.